品番 : EA470CD-10
品名 : 1" グローブバルブ(ﾌﾗﾝｼﾞ型)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 25,000円（税抜）／ 円（税込）27,500
カタログ価
格
25,000円（税抜）／27,500円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/07/16 22:48現在）最新在庫： 0
仕様
材質 ボディ：SCS13A、ボンネット：
SCS13A、ステム：SUS304＋ハードCr
めっき、ジスク：SUS304、パッキン：膨
張黒鉛＋PTFE編組、ハンドル：ADC12
最高圧力 清流水(120℃以下)：1.4MPa、蒸気・
空気・ガス・油(※)(150℃以下)：1.1
MPa、蒸気・空気・ガス・油(※)(180℃
以下)：1.0MPa
※注意 可燃性ガス、毒性ガスへの使用不可 接続 フランジ接続(JIS B2220 10K)
クラス 10K 呼び 25(1”)
サイズ L：108mm、H（全開）：119mm、D：
80mm
重量 2.69kg